2

Астраханская область Ахтубинский район

Совет  муниципального  образования «Поселок Нижний Баскунчак»

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2014

№ 15
О внесении дополнения в  Положение о налоге на имущество

Физических лиц на территории муниципального
образования «Поселок Нижний Баскунчак» , утвержденное
решением Совета МО «Поселок Нижний Баскунчак»

29.11.2012 года № 48
           В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь статьей 363 Налогового кодекса РФ,
           Совет муниципального  образования «Поселок Нижний Баскунчак» Р Е Ш И Л:

1. Внести следующее дополнение в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак», утвержденное решением Совета муниципального образования от 29.11.2012 года № 48 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак» :
Дополнить статьей 4, изложив ее  в следующей редакции :
«Уплата налогов на имущество физических лиц производится владельцами объектов налогообложения не позднее 1 октября года, следующего за годом, за который исчислен налог» .
2.    Постановление вступает в силу с 01.01.2015 года .

3. Администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» (Каталевская Г.А.) опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» в сети Интернет .

4.  Направить в установленный законом срок копию настоящего решения в Государственно - правое управление Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области.

5. Принятое решение довести до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 4 по Астраханской области.
И. о. главы муниципального образования

                        О.Н. Болгов